
 

 

UCHWAŁA NR IX/103/15 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2015 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 750 774,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 638 153,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 282 782,36 złotych. 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 70 780 819,67 złotych. 

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 430 281,31 złotych, w tym: przychody z tytułu wolnych środków 

430 281,31 złotych. 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 932 244,00 złotych, w tym: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

932 244,00 złotych. 

7. Nadwyżka budżetu budżetu Gminy Jasienica w kwocie 501 962,69 złotych przeznaczona zostanie na 

spłatę pożyczek krajowych w kwocie 501 962,69 złotych. 

8. Dokonać przeniesień planu dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

9. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jasienica i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 4151



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4151



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/103/15 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2015 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota    (zł.) 

        

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 49 294,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 43 157,00 

    w tym:   

    Kary pieniężne od osób prawnych 43 157,00 

    dochody majątkowe 6 137,00 

    w tym:   

    środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 6 137,00 

2 600 Transport i łączność 6 537,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 6 537,00 

    w tym:   

    wpływy z usług 6 537,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 35 400,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 35 400,00 

    w tym:   

    wpływy z usług 35 400,00 

4 750 Administracja publiczna 388,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 388,00 

    w tym:   

    wpływy z różnych opłat 26,00 

    wpływy z różnych dochodów 362,00 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 883,00 

    w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4151



    dochody bieżące 5,00 

    w tym:   

    wpływy z różnych dochodów 5,00 

    dochody majątkowe 4 878,00 

    w tym:   

    Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 878,00 

6 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

17 450,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 17 450,00 

    w tym:   

    
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na podstawie 

odrębnych ustaw 17 450,00 

7 758 Różne rozliczenia 106 678,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 106 678,00 

    w tym:   

    część oświatowa subwencji ogólnej 106 678,00 

8 801 Oświata i wychowanie 29 768,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 28 841,00 

    w tym:   

    dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 28 241,00 

    darowizna w postaci pieniężnej 600,00 

    dochody majątkowe 927,00 

    Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 927,00 

9 852 Pomoc społeczna 9,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 9,00 

    w tym:   

    wpływy z różnych opłat 9,00 

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 401 451,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 401 451,00 

    w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4151



    Wpływy z opłaty produktowej 889,00 

    Kary pieniężne od osób prawnych 562,00 

    
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na podstawie 

odrębnych ustaw 400 000,00 

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 916,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 48 916,00 

    w tym:   

    
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich 48 916,00 

12 926 Kultura fizyczna 50 000,00 

    w tym:   

    dochody bieżące 50 000,00 

    w tym:   

    
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji (budowa boiska w Świętoszówce) 50 000,00 

RAZEM 750 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4151



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/103/15 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2015 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 

    01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 45 000,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00   

2 600   Transport i łączność 6 537,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 6 537,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 6 537,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 6 537,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 6537,00 
  

3 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 170,00 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 170,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 3 170,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 170,00   

4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000,00 

    75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 2 000,00 

      w tym: dotacje na zadania bieżące 2 000,00   

5 801   Oświata i wychowanie 136 446,00 

    80101 Szkoły podstawowe 63 546,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 63 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4151



      w tym: wydatki jednostek budżetowych 63 546,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 63 546,00 
  

    80110 Gimnazja 9 900,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 9 900,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 9 900,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 9900,00 
  

    80148 Stołówki szkolne 63 000,00 

      w tym: 
  

      a) wydatki bieżące 63 000,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 63 000,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 63 000,00   

6 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
445 000,00 

    90002 Gospodarka odpadami 410 000,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 410 000,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 410 000,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 397 000 ,00 
  

      
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

13000,00 
  

    90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 35 000,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 35 000,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 35000 ,00 
  

      OGÓŁEM 638 153,00 

          

 

 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4151



Przeznaczenie wydatków 

  Dział 010     

  
  

wydatki 

majątkowe 
  

  

  
    

zadanie "Modernizacja komory redukcyjno-pomiarowej 

na wodociągu w Rudzicy (ul.Bronowska) 
45 000,00 

          

  
Dział 

600 
  

    

    
wydatki 

bieżące     

      
utrzymanie i remonty przystanków autobusowych na 

terenie gminy Jasienica 
6 537,00 

          

  
Dział 

700 
      

    
wydatki 

majątkowe 
    

      dopłata do zamiany nieruchomości 3 170,00 

          

  
Dział 

754 
      

    
wydatki 

bieżące 
    

      
dotacja na wydatki bieżące dla OSP Roztropice- zadanie 

utrzymanie gotowości bojowej 
2 000,00 

          

  
Dział 

801 
  

  
  

    
wydatki 

bieżące   
  

      
wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 

szkół podstawowych 
43 678,00 

      
wyposażenie stołówek w szkołach podstawowych 

i gimnazjach 
63 000,00 

      środki finansowe dla ZSzP w Iłownicy 841,00 

      środki finansowe dla ZSzP w Mazańcowicach 15 000,00 

      środki finansowe dla ZSzP w Rudzicy 2 500,00 

      środki dla Szkoły Podstawowej w Świętoszówce 1 527,00 

      środki finansowe dla Gimnazjum w Jasienicy 9 900,00 

          

  
Dział 

900 
      

    
wydatki 

bieżące 
    

      
Wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarownia odpadami 
400 000,00 

      
Wywóz i zagospodarowanie płyt azbestowo-

cementowych z terenu gminy 
10 000,00 

      schroniska dla  zwierząt 35 000,00 

      Razem: 638 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4151



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/103/15 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Przeniesienie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2015 rok 

Zmniejszenia     

        

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 

1 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

7 370,00 

    w tym :   

    a) dochody bieżące 7 370,00 

    w tym:   

  
  wpływy z różnych opłat 6 870,00 

  
  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  
  RAZEM 7 370,00 

        

Zwiększenia     

        

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 370,00 

    w tym :   

    a) dochody bieżące 7 370,00 

    w tym:   

    wpływy z różnych opłat 6 870,00 

  
  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  
  RAZEM 7 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4151



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/103/15 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2015 rok 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 563 500,00 

    01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 563 500,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 563 500,00 

      

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

563500,00 

  

2 710   Działalność usługowa 210 000,00 

    71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 210 000,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 210 000,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 210 000,00 
  

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 210 000,00 
  

3 801   Oświata i wychowanie 14 000,00 

    80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 14 000,00 

      

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

14 000,00 

  

      OGÓŁEM 787 500,00 

  
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4151



Zmniejszenie  wydatków 

          

          

  Dział 010       

    wydatki majątkowe   

  

  

  

realizacja zadania "Budowa wodociągu Grodziec (rejon 

Zamku-przysiółek Palarnia) " 
563 500,00 

          

  Dział 710       

    wydatki bieżące   

  
  

  
plan zagospodarowania przestrzennego gminy 210 000,00 

          

  Dział 801       

    wydatki majątkowe   

      

realizacja zadania "Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Świętoszówce" 
14 000,00 

      
RAZEM: 787 500,00 

          

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2015 rok 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 

    01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 130 000,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00   

2 600   Transport i łączność 145 000,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 

      w tym:   

      a) wydatki bieżące 60 000,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 60 000,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 60 000,00 
  

      b) wydatki majątkowe 85 000,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00   

3 700   Gospodarka mieszkaniowa 410 500,00 

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4151



      a) wydatki bieżące 150 000,00 

      w tym: wydatki jednostek budżetowych 150 000,00   

      
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 150 000,00 
  

      b) wydatki majątkowe 260 500,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 500,00   

4 801   Oświata i wychowanie 14 000,00 

    80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 14 000,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00   

5 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
88 000,00 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 88 000,00 

      w tym:   

      b) wydatki majątkowe 88 000,00 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 000,00   

      OGÓŁEM 787 500,00 

  
 

Zwiększenie wydatków   

          

  Dział 010       

    wydatki majątkowe   

      

realizacja zadania "Budowa sieci wodociągowej 

w Grodźcu II część (zakres ul. Bielowicka i rejon 

dawnego Kółka Rolniczego ) " 
130 000,00 

          

  Dział 600       

    wydatki bieżące   

      remonty dróg gminnych 50 000,00 

      wycinka drzew przy drogach gminnych 10 000,00 

    wydatki majątkowe   

      

zadanie "budowa seperatorów na kanalizacji deszczowej 

w Jasienicy (parking k. szkoły)" 
50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4151



      

zadanie "budowa seperatorów na kanalizacji deszczowej 

w Międzyrzeczu Górnym (parking przy drodze 

Centralnej)" 
35 000,00 

          

  Dział 700       

    wydatki bieżące   

      remonty obiektów gminnych 50 000,00 

      utrzymanie obiektów gminnych 100 000,00 

    wydatki majątkowe   

      

zadanie " Wyburzenie środkowego filara i wzmocnienie 

belek w sali wielofunkcyjnej w budynku OSP 

w Roztropicach" 
21 500,00 

      

zadanie " Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczeń apteki na pomieszczenie archiwum 

w budynku handlowo-usługowo-biurowym w Jasienicy" 
239 000,00 

          

          

  Dział 801       

    wydatki majątkowe   

      

realizacja zadania "Wykonanie chodnika z kostki 

brukowej stanowiącego dojście do budynku Szkoły 

Podstawowej w Świętoszówce" 
14 000,00 

          

  Dział 900       

    wydatki majątkowe   

      

zadanie "Budowa kolektora sanitarnego 

w Międzyrzeczu Górnym" 
88 000,00 

      RAZEM: 787 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4151


		2015-07-31T07:36:07+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




